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Verksamhetsidé     

Örebro Brukshundklubb ska fortsättningsvis vara en attraktiv och välkomnande klubb, 

vi ska även under 2025 genomföra tävlingar, utbildningar och prov med egna och 

externa instruktörer, kursledare och funktionärer. Vi är, under SBK, Sveriges 

hundutbildnings-organisation som verkar för en aktiv och givande relation mellan 

människa och hund där vi tar ett ansvar för våra bruksrasers utveckling och våra 

samarbetspartners behov.  

Implementering av fokusområden/verksamhetsidé 2025 och framåt 

Under året utarbetas och implementeras arbetssätt för målstyrning av ÖBKs 

verksamhet och aktiviteter enligt SBKs fastställda fokusområden. 

Samarbete med studieförbund   

 Studiefrämjandet är Svenska brukshundklubbens studieförbund. ÖBK samarbetar 

med Studiefrämjandet Örebro-Värmland.   

Uppdrag/Mål  

 Styrelsen skall tillsammans med klubbens utskott och UG planera och genomföra 

årets verksamhet. Detta innebär bla. att följa upp/utvärdera verksamheten och kunna 

justera planen om förutsättningar eller efterfrågan ändras/ökar.  

Som stöd i detta arbete har styrelsen, varje utskott/Ug och medlem i  uppdrag att:    

   - Verka för att kurser, tävlingar, träningar och prov genomförs mot SBKs     

verksamhetsidé.  

-    Verka för att inkludera medlemmar att engagera sig i klubbens  verksamhet som 

funktionärer och aktiva utövare.  

-     Verka för att medlemmar utbildar sig till auktoriserade funktionärer  och 

representerar klubben vid distriktets aktiviteter inom  styrelsens/utskottens 

verksamhetsområde.  

-     Verka för en förening där alla känner sig välkomna och trivs samt att  klubben följer 

och aktivt arbetar/uppträder enligt SBKs värdegrund, denna  strecksats vänder sig till 

alla medlemmar.     

Styrelsen ansvarar för att    

- förvalta föreningens ändamål och medlemmarnas intentioner    
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- föreslå övergripande mål    

- föreslå ekonomiska ramar    

- följa upp verksamheten    

- ha arbetsgivaransvar    

- företräds av ordföranden    

- ha det yttersta ansvaret för verksamheten och planera för framtiden    

- ansvara för information inom föreningen    

- kontrollera - lagar och regler samt ordning och reda    

- tillsätter och avsätter utskottsansvarig och arbetsgrupper    

- ansvar för att ekonomin hanteras på ett korrekt sätt samt att föreningens 

handlingar och korrespondens arkiveras på ett tillfredsställande sätt.    

Arbetsgrupper och uppgifter 

Styrelsen  

 Klubbstuga och anläggning   

 Under året skall drift- och underhåll för klubbstuga och anläggningen fortsatt 

sammanhållas av styrelsen.   

Underhåll av stuga och förråd, exempelvis ommålning av fasad och rengöring av tak 

diskuteras med kommunen som äger fastigheten ÖBK hyr.   

 Under året skall styrelsen  

 Fortsätta arbetet med att undersöka förutsättning för att driva verksamhet i en/någon 

inomhushall.  

Sammanhålla två st städdagar.  

Ansvara för en ”öppen hus dag”. Genomföra medlemsmöten, varav ett är årsmöte.   

 

   

UTSKOTTEN   

Utbildning och Aktivitet   
   

Målsättningen för verksamhetsåret enligt nedan. Vi ska verka för att hundägare blir 

tryggare i sin relation med sin hund, oavsett om det är en valp, unghund eller vuxen 

hund.   
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Våra kurser sker i samarbete med våra utskottsgrupper.   

Valpkurser vår och höst   

Vardagslydnad   

Unghundskurs vår och höst   

Drop in kurser vår och höst   

Lydnadskurs och brukslydnad   

Hundmötesrundan    

PROV och TÄVLING   

UG Agility   
 Inga planerade kurser under året.   

Öppen träning på onsdagar kl 18.30 med målet att ha en ny bana uppställd varje 

tillfälle.   

   

KM planeras under hösten, där uppmärksammas också 2024 års agilityhund samt 

agilityrookie.   

Vi kommer att lägga ut gamla hinder såsom tunnlar, sandsäckar och en balans till 

försäljning.   

UG Rally    

Officiell tävling planeras till 10 maj, mästarklass samt 6 september nybörjar och 

fortsättning.    

Träningstävlingar planeras i vår och i höst.  

Kursverksamhet planeras för nybörjare och fortsättningskurser.   

Öppen träning med värd.planeras under vår och höst, onsdagar kl 18.00   

Vi planerar tre kurser under året, en i rallyns grundfärdigheter samt en nybörjarkurs 

och en fortsättningskurs. Ev kommer en dagkurs att genomföras om önskemål finns.   

UG Specialsök    
Ingen planering rapporterad.    

UG Bruks och Lydnad  

Verksamhetsplan    
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UG Tävling ansvarar för planering och genomförande av klubbens tävlingar i bruks och lydnad 

samt funktionärsutbildning till domare, tävlingsledare och tävlingssekreterare, inom bruks och 

lydnad. Gruppens målsättning är att arrangera trivsamma och välorganiserade tävlingar som ger 

mersmak både för tävlande och funktionärer, ambitionen är att bereda alla anmälda plats på våra 

tävlingar samt att utveckla kursverksamheten inom tävlingsgrenarna bruks och lydnad. För 

detta behövs funktionärer så hör av er om ni är intresserade.   

   

Utgifter:   

UG Tävling har fortlöpande utgifter för tävlingarna, vi beräknar att cirka 20 000 sek är 

utgifter i samband med tävlingar såsom reseersättningar, funktionärsarvoden, mat, 

stambokföringsavg. till SKK, adm avgift till SBK och material. Vår inkomst är 

tävlingsavgifter och kursavg om vi arrangerar externa kurser.   

Klubbens egna bruks- och lydnadsdomare, tävlingsledare och tävlingssekreterare 

brukar efterskänka sitt arvode till klubben.   

   

Planerad verksamhet 2025:   

•   Träningstävlingar ev i samarbete med annan klubb    

   

Officiella tävlingar   

  12 april   akl spår och sök                      

  4 maj   Lydnad startklass och klass 1                

  8 juni   Lägre klass spår   

16 augusti   Lkl – Ekl Sök  DM   

Finns funktionärer planeras ev en lydnadstävling i september.   

UG tävlings ambition är att kunna ta emot fler startande på våra bruksprov, samt att 

kunna engagera fler klubbmedlemmar att hjälpa till på våra tävlingar. I vår ambition 

ingår också att få fler medlemmar intresserade av att utbilda sig till tävlingssekreterare, 

tävlingsledare och domare.   

   

Externa kurser   

Det startar en lydnadskurs och en spårkurs under våren.   

En tävlingsledarkurs lydnad pågår.    

Allmän träning sker på torsdagar under den ljusa perioden Söndagar okt-april se 

Anslagstavlan.   

Vår förhoppning är att fler vill hjälpa till som funktionärer, kontakta oss 

tavling@orebrobk.nu så tar vi med er under förarbetet i skog och mark.     
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UG IGP   

Utveckla en stark och stabil arbetsgrupp. Samordna kontinuerlig träning för klubbens 

medlemmar (avd A och B) förslagsvis måndagkvällar.Anordna tema-kvällar med fokus 

på specifika delarna i avd. A, B och C.   

Anordna 5 träningstävlingar med miljödel och avd B.    

Anordna BSL-prov 2025. Ev anordna UHP-prov.   

Anordna instruktörsledd kurs i BH prov (miljö + avd. B) med 6 deltagare.   

Under 2025 anordna ett BH-prov samt ett prov i BSL 1-3.   

Införa årets IGP/BSL-ekipage på ÖBK fr.o.m. 2026.   

  

  

AVEL OCH HÄLSA   

UG mental   

Planeras minst 4 MH under året, två vår och två höst. Utöver det kommer  uppfödares 

MH att tillkomma efterhand. Temakväll om hundens mentalitet kommer att 

arrangeras.   

   

SAMHÄLLSNYTTA   

UG Tjänstehund    

Ingen aktivitet planerad.    

   

Arbetsgrupp kök    

 Köksgrupp planeras, arbete pågår med att engagera fler medlemmar i den.   
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